ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 августа 2018 г.  № 72/396-3

 г. Инза

О распределении по участковым избирательным комиссиям

избирательных бюллетеней для голосования на выборах
депутатов Законодательного Собрания Ульяновской области

шестого созыва 9 сентября 2018 года

В соответствии со статьями 26 и 63 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17 и 65

закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах

депутатов Законодательного Собрания Ульяновской области», статьей 3

Закона Ульяновской области от 2 августа 2006 года № 115-ЗО «О

территориальных избирательных комиссиях Ульяновской области»,

территориальная избирательная комиссия муниципального образования

"Инзенский район"  постановляет:

1.Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям

 избирательных бюллетеней (прилагается).

2. Не позднее 07 сентября 2018 года осуществить передачу участковым

избирательным комиссиям избирательных бюллетеней, указанных в пункте 1

настоящего постановления.

3. Оповестить о месте, дате и времени передачи участковым

избирательным комиссиям избирательных бюллетеней, указанных в пункте 1

настоящего постановления, членов территориальной избирательной

комиссии муниципального образования "Инзенский район", членов

участковых избирательных комиссий, представителей средств массовой

информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

образования "Инзенский район" В.Н. Васянина.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

В.Н. Васянин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Е.Е. Родькина

Приложение
к постановлению территориальной

избирательной комиссии
муниципального образования

«Инзенский район»

                                                                   от 8 августа 2018 г. № 72/396-3

Распределение

по участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания
Ульяновской области шестого созыва

№
п/п

Номер
избирательного

участка

Численность

избирателей на

избирательном

участке

Количество передаваемых избирательных

бюллетеней

по Вешкаймскому

одномандатному
избирательному

округу №2

по областному

избирательному

округу

1 1401 1087 1000 1000

2 1402 611 550 550

3 1403 1478 1400 1400

4 1404 1379 1300 1300

5 1405 1115 1000 1000

6 1406 1584 1500 1500

7 1407 1282 1200 1200

8 1408 979 900 900

9 1409 1511 1400 1400

10 1410 887 850 850

11 1411 551 540 540

12 1412 1333 1250 1250

13 1413 770 750 750

14 1414 589 560 560

15 1415 206 200 200

16 1416 506 450 450

17 1417 714 650 650

18 1418 571 560 560

19 1419 353 350 350

20 1420 124 126 126

21 1421 170 165 165

22 1422 370 360 360

23 1423 198 195 195

24 1424 101 102 102

25 1425 91 92 92

26 1426 228 225 225

27 1427 76 77 77

28 1428 493 485 485

29 1429 102 103 103

30 1430 253 250 250

31 1431 253 250 250

32 1432 250 245 245

33 1433 64 65 65

34 1434 364 350 350

35 1435 1199 1150 1150

36 1436 669 655 655

37 1437 373 360 360

38 1438 349 345 345

39 1439 420 400 400

40 1440 101 102 102

41 1441 929 900 900

42 1442 213 215 215

43 1443 204 200 200

44 1444 204 200 200

45 1445 166 166 166

46 1446 284 280 280

47 1447 329 325 325

48 1448 225 225 225

Всего: 26308 25023 25023

Резерв в ТИК  1277 1277

ИТОГО:  26300 26300